1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
7 марта 2023 г. № 171
О направлении использования средств инновационных фондов
Изменения и дополнения:
Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 28 декабря 2023 г. № 968 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.12.2023, 5/52627) <C22300968>

На основании абзаца третьего подпункта 2.10 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 14 марта 2022 г. № 93 «О дополнительных мерах по обеспечению стабильного функционирования экономики» Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что средства местных инновационных фондов могут направляться на финансирование проектов, включенных в перечень перспективных импортозамещающих инвестиционных проектов, утверждаемый Премьер-министром Республики Беларусь.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Премьер-министр Республики Беларусь
	Р.Головченко

	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 31.01.2024
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpg
3TAJ/IOH